CURRICULUM VITAE
INFORMAZIONI PERSONALI

Nome

Indirizzo
Telefono
E-mail
Nazionalita
Data di Nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

2022
2017
2015
2010-1014
2010-2013

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2021
2021
2019
2019
2011
2010
2009
2006

MADRELINGUA

ALTRA LINGUA

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Noemi Dalle Luche
Via Paghezzana 4/a, MS
3930441488

noesix@hotmail.it

Italiana
30/03/1987

Inizio attivita di docenza presso AIFROMM srl (BG) tutt'ora in essere

Inizio Attivita in proprio con sede a Massa (MS) tuttora in essere

Rapporto di collaborazione a Libera Professione c/o Ente Privato “Fisiorehab 360"

Rapporto di collaborazione a Libera Professione c/o “Fondazione Don Carlo Gnocchi Onlus”

Rapporto di collaborazione a Libera Professione cfo Ente Privato “Fisiosport s.a.s.” di Bondielli
Andrea

Formazione Metodo FSC (Facilitazione e Sviluppo delle Cerebropotenzialita)

Formazione 1° e 2° livello Frenuli Restrittivi Buccali

Master in Osteopatia Pediatrica

Diploma di Osteopatia

Certificato ai abilitazione all’ applicazione di Tecniche Kinesio

Diploma di Abilitazione alla Pratica delle Tecniche Shiatsu della Medicina Manuale Orientale
Laurea di Primo Livello in Fisioterapia (esito 110/110)

Diploma di Scuola Superiore Liceo Linguistico (esito 100/100)

taliano

Francese

e lettura: ottima

e  scrittura: ottima

e  espressione orale: ottima
Inglese

e lettura: molto buona

e scrittura: molto buona

e espressione: molto buona
Spagnolo

e lettura: buona

e scrittura: buona

e  espressione orale: buona

o Ottima capacita organizzativa individuale e di gruppo
e  Ottima capacita di ascolto e accoglienza
e Forte predisposizione all' empatia

Word, Excel, PowerPoint
Macchinari e attrezzature per la Terapia Fisica Strumentale in ambito riabilitativo



Il presente curriculum vitae deve intendersi compilato sotto forma di
Dichiarazione sostitutiva di Certificazione.

A questo scopo, lo sottoscritto A0 ML DAVWE QNS consapevole
della responsabilita penale prevista dall’'art. 76 del DPR445/2000 per le
ipotesi di falsita in atti e dichiarazioni mendaci qui indicate, dichiara che
quanto riportato nel presente curriculum corrisponde a verita.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto
Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei
dati personali”.

Data ZI/OQ?/Z,Z
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